
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N
46 1 3 GEN. 2012

del

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione delle Risorse Umane

Adotta la seguente deliberazione

Oggetto: Trasferimento interregionale dall’ASL n. i di Massa Carrara a questa ASL del dirigente medico a tempo indeterminato nella disciplina di medicina e chirurgiad’accettazione e d’urgenza dott. Fabrizio GIAMMORI con decorrenza 16O2.2O12

Centro di costo

Responsabile S.C. Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Barb GRAVERINI

Il R Gestione
Ris rse Eco o c e e Fina arie

t abio CARGIOLLI

Servizio Sanitado Nazionale - Regione Liguria
Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

Via XXIV Maggio, 139
LA SPEZIA

Responsabile del Procedimento

Imputazione €

______________

_Esercizio_

_______

C.E.

Claodia Mongillo Regione Ligwia - Azienda IJnitS Sanitaria Locale n 5 Spezzino Via XXIV Maggio 139- 19124 LA SPEZIA CE 00962520110 2 067 533 li



vea quanto
segue:

• A seguito di un posto vacante di dirigente medico nella disciplina di medicina e chirurgia
d’accettazione e d’urgenza presso il P.O. di Levanto, la Regione Liguria, su richiesta fatta
dalla Direzione Aziendale, ha autorizzato, con deroga n. 279 del 23.06.2011, l’assunzione a
tempo indeterminato di un dirigente medico in tale disciplina;

• A tal fine, con delibera n. 619 del 21.07.2011, è stato bandito l’avviso per mobilità regiona
le ed interregionale di dirigente medico nella disciplina di medicina e chirurgia
d’accettazione e d’urgenza per la copertura del posto in argomento;

• Con determinazione dirigenziale n. 183 del 05.10.2011 è stato preso atto dell’esito della
selezione che ha visto quale idoneo a ricoprire il posto in argomento il dott. Fabrizio
GIAMMORI, attualmente in servizio a tempo indeterminato presso l’A.S.L. n. 1 di Massa
Carrara;

• Preso atto della disponibilità al trasferimento presso questa ASL del dirigente in argomento
con la data del 16.02.2012;

• Visto l’art. 20 del CCNL area dirigenza medica e veterinaria delJ’0806.2000;

• Dato atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nei limiti previsti dal
bilancio per l’anno 2012;

Tanto premesso

PROPONE

• di prendere atto del trasferimento interregionale, dall’ASL n. 1 di Massa Carrara a questa
ASL, ai sensi dell’art. 20 deI CCNL area dirigenza medica e veterinaria, del dirigente medico
nella disciplina di medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza dott. Fabrizio GIAMMORI
con decorrenza 16.02.2012;

• Di dare atto che, ai sensi del succitato articolo, il trasferimento non comporta novazione del
rapporto di lavoro e pertanto il fascicolo segue il dipendente;

• di prendere atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nei limiti previsti
dal bilancio per l’anno 2012

Il Responsabile della S.C.
Gestione delle Risorse Umane
Dott.ssa Barra GRAVERINI

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 722 del 27.06.2011;

Vista la proposta formulata dal Responsabile della Struttura Complessa Gestione delle Risorse
Umane;

Preso atto che il Dirigente che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza e legittimo e
congruente con le finalità istituzionali dell’Azienda;

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Caud a Mongillo Regione Liguria - Azienda Uriita Sanitaria Locale n 5 Spezzino Via X)(IV Maggio 139 19124 LA SPEZIA C 7 009625201 10 . 0157 533 iii 2



DELIBERA

1. di prendere atto del trasferimento interregionale dall’ASL n. i di Massa Carrara a questa
ASL del dirigente medico nella disciplina di medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza
dott. Fabrizio GIAMMORI con decorrenza 16.02.2012 quale vincitore della mobilità interre
gionale, di cui alla determinazione dirigenziale n. 183 del 05.10.2011,

2. di dare atto che tale trasferimento avviene a seguito di deroga regionale di cui al decreto n.
279 del 23.06.2011;

3. di prendere atto che il dott. Fabrizio GIAMMORI dovrà sottoscrivere il contratto individuale di
trasferimento entro la data del 16.02.2012 pena il mancato ingresso in servizio;

4. di acquisire il fascicolo personale del dirigente in argomento dall’ A.S.L. n. i di Massa Carra
ra a cui dovrà essere notificato il presente provvedimento;

5. di prendere atto che che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nei limiti
previsti dal bilancio per l’anno 2012

6. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio Informatico Aziendale ai sensi
dell’art. 32 della L. 69/20u9;

7. di dare atto che la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva dalla data della sua
adozione

Delibera n.
46

dii
GEN. 2012

Il Direttore Sanitario
(Dott. Andre CONTI)

Lt0(31
(Dott.ssa Decja Carjuc

composta di n. 3 pagine

La Spezia, lì 13 GEN, 2012

Il Direttore Amministrativo
(Dottoressa Renata CANINI)

!14
Il SostìtUt
Fabio cargioll)

Il Direttore Generale
(Dol4 Gianfranco CONZI)

III udo Sloncollo Aegoee Lgoa AzienSo Lola Sarotaca Locale n 5 Soezzroo ‘Za XXIV Maggc 139- 19124 LA SPEZIA CR 20962525110 0’87 533 1


